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Wall Street açılmadan… 

Kasım ayına ilişkin ABD çekirdek kişisel tüketim harcamaları (core PCE) verisi 

yıllık %2,8 artışla, %2,9 olan medyan tahminin altında kaldı. Bu verilerin 

ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,52 seviyesine kadar gerilerken, dolar 

endeksi 108 seviyesinin altına indi. Beklentilerin altında kalan PCE verisi ve 

ABD Senatosu’nun federal hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe 

tasarısını onaylamasıyla, ABD borsaları geçtiğimiz haftanın son işlem gününü 

yükselişle tamamladı. Yeni haftada, Noel ve yıl sonu tatilleri nedeniyle işlem 

hacimlerinde ve volatilitede düşüş görebiliriz. Ayrıca, yarın (24 Aralık) ABD 

borsalarında işlemler 17.30-21.00 saatleri arasında yapılacak, Çarşamba günü 

ise piyasalar kapalı olacak. 

Bugün Wall Street açılışı öncesinde güne pozitif bölgede başlayan ABD vadeli 

endeks kontratları öğle saatlerinde karışık bir görünüm sergilerken, Avrupa 

borsalarında satıcılı bir seyir izleniyor. Asya borsalarında ise karışık kapanışlar 

gerçekleşti. Japonya, Hong Kong ve Güney Kore borsaları günü pozitif 

kapatırken, Çin borsaları negatif ayrıştı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons 

fiyatı 2.600 doların üzerinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol 73 dolar 

seviyesinin altında işlem görüyor. Bitcoin, geçtiğimiz hafta 108 bin dolara 

ulaşarak rekor kırdıktan sonra açıklanan verilerle gelen satış baskısıyla 92 bin 

dolara kadar gerilemişti. Bugün öğle saatlerinde 96 bin dolar seviyesinden 

işlem görüyor. 

Bugünün yurt dışı ekonomik takviminde İngiltere’den gelecek 3. çeyrek 

büyüme verileri ile ABD’den açıklanacak olan Kasım ayı yeni konut satışları, 

yapı ruhsatları, dayanıklı mal siparişleri ve Conference Board Tüketici Güveni 

verileri bulunuyor. 

 

Ekonomik Takvim 

• 18:00 | ABD | Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Aralık) | 

Bek: 112,9  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

ABD'li kahve zinciri Starbucks'ın baristalarının ilk olarak Seattle, Los Angeles ve Chicago şehirlerinde başlattıkları 5 günlük 

greve ülkenin farklı bölgelerindeki şehirlerden çalışanlar da katıldı. 

Nikkei’nin haberine göre Honda ve Nissan, Honda liderliğinde bir holding şirketi kurmayı hedefliyor. Görüşmeler bugün 

başlayacak.  

Stellantis ile lityum kükürt pil üreticilerinden Zeta Energy, elektrikli araçlara yönelik batarya hücresi teknolojisini geliştirmeyi 

amaçlayan ortak bir anlaşma yaptıklarını duyurdu. 

Qualcomm'un Arm teknolojilerini kullanarak geliştirdiği işlemciler, mahkeme tarafından yasal olarak lisanslı bulundu. Jüri, 

Qualcomm'un Arm'ın teknolojisini izinsiz kullanmadığına karar verdi. 

Netflix, 2027 ve 2031 Kadınlar Dünya Kupası’nın ABD yayın haklarını satın alarak canlı spor içeriklerine yönelik yatırımını 

güçlendirdi. 

Volkswagen, Almanya'da 35 bin kişiyi işten çıkarmak ve kapasite azaltmak için iş konseyi ve sendikayla anlaşmaya vardı. Zorlu 

görüşmeler 70 saat sürdü. Volkswagen, söz konusu anlaşmanın orta vadede yıllık 15 milyar euro tasarruf sağlayacağını 

açıkladı. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %1,09 yükselişle 5.930,85 seviyesinde tamamladı. 

Satışların baskın olduğu geçtiğimiz haftada %2’nin üzerinde değer kaybına uğrayan endekste kazançların bir miktar daha 

korunma eğiliminde sürmesini, ancak yeni yılın ilk ayında Trump’ın başkanlık görevini devralmasıyla izlenecek politikalara dair 

riskler ve belirsizlikler nedeniyle kâr satışlarının yaşanabileceğini düşünüyoruz. Öte yandan, Fed’in beklenen faiz indirimlerinde 

törpüleme yapması ve yeni yılda beklenen indirim sayısının azalması S&P üzerinde bir süre baskı yaratabilir. S&P 500 Endeksi 

için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.666 puana ve dolar bazında %12,4 yükseliş potansiyeline 

işaret ediyor. Teknik olarak, 5.650 puan hala destek seviyesi olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü tepki halinde ise ilk olarak 

6000/6050 direnç bölgesini, ardından 6090 direnç seviyesi izlenebilir. 

 

 

ON Semiconductor (ON)- Şirket, otomotiv, iletişim, bilgisayar, tüketici elektroniği, endüstriyel, LED aydınlatma, tıbbi, 

askeri/havacılık ve enerji uygulamaları için güç ve sinyal yönetimi, lojik, ayrık ve özel cihazlar gibi ürünler sunmaktadır. ON 

hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 86,58 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına 

göre %32,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket için 20 analist AL, 13 analist ise TUT, 2 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. 

Kısa vadede teknik olarak, 67-70 USD direnç bölgesi, 64 USD seviyesi destek olarak izlenebilir.  
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Pacific Gas and Electric Company (PCG) - Şirket, elektrik ve doğal gaz hizmetleri sağlayan büyük bir kamu hizmetleri 

şirketidir. 1905 yılında kurulan şirket, enerji altyapısını geliştirme ve yenilenebilir enerji projelerine yatırım yapmaktadır. 

Son dönemde, ABD Enerji Bakanlığı'nın Enerji Altyapısı Yeniden Yatırım Programı kapsamında, PG&E'ye elektrik 

şebekesini modernize etmek ve temiz enerji altyapısını genişletmek amacıyla 15 milyar dolara kadar düşük faizli kredi 

verilmesi planlanmaktadır. Bu finansal destek, hidroelektrik üretiminin artırılması, batarya depolama kapasitesinin 

güçlendirilmesi ve iletim hatlarının modernizasyonu gibi projeleri kapsamaktadır. PCG hisseleri için Bloomberg’de yer 

alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 23,65 USD hedef fiyata ve %19,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. 

Hisse için 13 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 20,25-20,70 USD ana direnç bölgesi, 

19,40 USD ise ana destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Bilanço Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi   

 

Kaynak: Bloomberg 

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

23-Ara ABD 18:00 Aralık Conference Board (CB) Tüketici Güveni 112,9 111,7

24-Ara ABD 16:30 Kasım İnşaat İzinleri 1,505M 1,419M

24-Ara ABD 16:30 Kasım Dayanıklı Mal Siparişleri -0,4% 0,2%

24-Ara ABD 18:00 Kasım Yeni Konut Satışları 666K 610K

26-Ara AB 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları 218K 220K

27-Ara ABD 16:30 Kasım Mal Ticaret Dengesi -101,20B -98,26B

27-Ara ABD 16:30 Ekim S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik 4,6%



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 6 

 

     
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 7 

 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


